10/02/2022 07:49 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/9825 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 10 de Fevereiro de 2022.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA FMC Nº 020/2022
Edição: 6453 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 10/02/2022

FMC - Fundação Municipal de Cultura
PORTARIA FMC Nº 020/2022

Institui e designa os membros da Comissão de Seleção de Propostas, em conformidade com o Edital de Chamamento Público para

seleção de Organização da Sociedade Civil – OSC para realizar a 8ª Edição da Virada Cultural de Belo Horizonte 2023, em parceria com a
Fundação Municipal de Cultura.

A Presidenta Interina da Fundação Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento à Lei Federal
13.019/2014 e ao Decreto Municipal 16.746/2017 e alterações posteriores,
RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Seleção de Propostas, tendo em vista o Edital de Chamamento Público FMC nº 003/2022, para
seleção de Organização da Sociedade Civil – OSC para realizar a 8ª Edição da Virada Cultural de Belo Horizonte 2023.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção de Propostas:

I - TITULARES
a) Nome: Edith de Carvalho Santos, BM/Matr.: 000215-5.
b) Nome: Graziella de Souza Pereira – BM/Matr.: 116.016-6.
c) Nome: Paula de Senna Figueiredo - BM/Matr.: 117.975-4.
d) Nome: Tatiane Muniz dos Santos - BM/Matr.: 000527-3.

II - SUPLENTES
a) Nome: Ana Luísa Bosco Freire - BM/Matr.: 118.444-8.
b) Nome: Paula Lima Gomes - BM/Matr.: 121.977-2.
c) Nome: Lucas Cardoso Pittella – BM/Matr.: 00117-5.
d) Nome: Regina Celia da Silva - BM/Matr.: 000519-2.

Parágrafo único - A Comissão de Seleção de Propostas será coordenada por Tatiane Muniz dos Santos - BM/Matr.: 000527-3.

Art. 3º - A Comissão terá atribuições e competências definidas na legislação citada no artigo 1º desta portaria.

Art. 4º - A Comissão se extinguirá após a conclusão de todas as etapas da 8ª Edição da Virada Cultural de Belo Horizonte 2023.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 07 de fevereiro de 2022

Fabíola Moulin Mendonça

Secretária Municipal de Cultura
Presidenta Interina da Fundação Municipal de Cultura

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/